常州高新区（新北区）市场监督管理局关于注销相关特种设备的公告
各有关单位：
[bookmark: _GoBack]《中华人民共和国特种设备安全法》第四十八条第一款规定：“特种设备存在严重事故隐患，无改造、修理价值，或者达到安全技术规范规定的其他报废条件的，特种设各使用单位应当依法履行报废义务，采取必要措施消除该特种设备的使用功能，并向原登记的负责特种设备安全监督管理的部门办理使用登记证书注销手续。”，《特种设备使用管理规则》（TSG  08－2017）3．10报废规定：“使用单位和产权单位注销、倒闭、迁移或者失联，未办理特种设备注手续的，登记机关可以采用公告的方式停用或者注销相关特种设备。”
经我局核查，决定对常州天盛重工机械股份有限公司等14家使用单位的22台设备（详见附件）予以公告注销。上述单位自公告之日起三十日内，如有异议，可向我局反映，逾期将作注销处理。
　　联系电话：85156710      地址：新北区辽河路518号高新广场
特此公告。
附：2021年第一批公告注销特种设备清单
	序号
	设备名称
	注册代码
	使用单位

	1
	油气筒筒体
	21303204112009070415
	常州天盛重工机械股份有限公司

	2
	叉车
	50103204042018040033
	常州市华现仓储设备有限公司

	3
	叉车
	50103204042018040024
	常州市华现仓储设备有限公司

	4
	叉车
	50103204112019040051
	渥富金属制品（常州）有限公司

	5
	起重机
	40503204112011030001
	新北区河海辛华建材经营部

	6
	起重机
	4010320411未注册6740
	常州汉江能源科技有限公司

	7
	起重机
	4010320411未注册6741
	常州汉江能源科技有限公司

	8
	叉车
	50103204112018120028
	常州市同利物资再生有限公司薛家振旺收购站

	9
	叉车
	50103204112017120011
	江苏汇道液压科技有限公司

	10
	叉车
	50103204112018110021
	常州市登峰塑料有限公司

	11
	叉车
	5010320411未注册3077

	常州市腾豪商贸有限公司

	12
	叉车
	5010320411未注册0871
	朱政香

	13
	叉车
	50103204112014110026
	常州匹克电气有限公司

	14
	叉车
	50103204042016050007
	常州贞观船用设备制造有限公司

	15
	起重机
	40103204112009110051
	常州市明道科技有限公司

	16
	起重机
	40103204112012110036
	常州市明道科技有限公司

	17
	起重机
	40103204002005060264
	常州市明道科技有限公司

	18
	起重机
	40103204112012110037
	常州市明道科技有限公司

	19
	起重机
	40103204112010120080
	常州常旋机械有限公司

	20
	起重机
	40103204112009120062
	常州常旋机械有限公司

	21
	起重机
	40103204112010120079
	常州常旋机械有限公司

	22
	起重机
	40103204112014100058
	常州常旋机械有限公司

常州国家高新区（新北区）市场监督管理局
                               2021年2月4日